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A B

E F

C D

I J

L M N

G H
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ZAWARTOŚĆ PUDEŁKA

UPADEK

(1) WKRĘTY ROZPRĘŻNE

ZACISKI ŁĄCZĄCE PODSTAWA WKRĘTY + 
SILNIK

ŚRUBY OSTRZOWE

ZESTAW WYWAŻAJĄCY

(x3) OSTRZE

TULIPA

DRIVER

SILNIK

PILOT PŁYTA LED

WKRĘTY DO
WYKOŃCZENIE + SILNIK

(2) WKRĘTY DO DREWNA

UWAGA! Przed przystąpieniem do 
montażu należy pamiętać o odłącze-
niu światła od panelu elektrycznego, 
aby nie doznać porażenia prądem.

WSPORNIK MONTAŻOWY
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UCHWYT MONTAŻOWY

KROK 1. DACH DREWNIANY

+ +
(2) WKRĘTY DO DREWNA

OPCJONALNY
W ZALEŻNOŚCI OD RODZA-

JU DACHU

IH

CZĘŚCI I NARZĘDZIA
MATERIAŁ NIE ZAWIERA

x4

1

3

5

4

W razie potrzeby, w zależności od rodzaju 
dachu, do wykonania otworu w drewnie na-
leży użyć wiertarki.

Powtórz ten krok dla pozostałych 3 otwo-
rów.

Umieść podkładkę, a następnie śrubę I2 za 
pomocą śrubokręta.

Upewnij się, że część H jest idealnie przymocowany do sufitu przy dobrze dokręconych śru-
bach.

Zaznacz ołówkiem na suficie 4 otwory ele-
mentu H.

D2

A 2
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KROK 1. BETONOWY STROP

(1) WKRĘTY ROZPRĘŻNE

I(1) I(2) I(3) I(4)

Zdemontować część I dzieląc go na kawałki.

I

+ +
IH

CZĘŚCI I NARZĘDZIA
MATERIAŁ NIE ZAWIERA

UCHWYT MONTAŻOWY

Za pomocą wiertła wywiercić dwa odpo-
wiadające sobie otwory wiertłem Ř8 mm.

Włóż kawałki I1 w otworach w suficie. Umieść część H dopasowanie otworów do 
śrub I. Upewnij się, że kable sufitowe prze-
chodzą przez środkowy otwór elementu H.

Zaznacz ołówkiem 2 równoległe otwory za 
pomocą elementu H jako przewodnik.

H

I1
H

Ø8 mm

1

3

2

4
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Wprowadź część w kolejności I2, I3 a na-
stępnie nakrętkę I4.

Dokręć część I4 kluczem nr 10, aż poczu-
jesz, że jest dobrze zamocowany.

Upewnij się, że część H jest idealnie przymocowany do sufitu.

I4
I2

I3

I4

5 6

7
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+ ++

CZĘŚCI I NARZĘDZIA

KROK 1. PODWIESZANY SUFIT

WKRĘTY MOCUJĄCE
Z DŹWIGNIĄ SPRĘŻYNOWĄ

MATERIAŁ NIE ZAWIERA

H

UCHWYT MONTAŻOWY

Upewnij się, że część H jest doskonale przymocowany do sufitu.

Za pomocą wiertła wykonaj dwa odpo-
wiednie otwory.

Włóż śruby dociskowe do otworów i upew-
nij się, że dźwignia się otwiera.

Umieść część H i przykręć śruby mocujące 
do sufitu podwieszanego.

Za pomocą elementu zaznacz na suficie 
ołówkiem 2 równoległe otwory H jako 
przewodnik.

H

X

1

3

5

4

2
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CZĘŚCI I NARZĘDZIA

KROK 2. POŁĄCZENIE STEROWNIKA

H1 2 3

+ +

A G

DRIVER SILNIK

L

ZACISKI ŁĄCZĄCE

+

Włóż haczyk do kawałka H w dziurze w kawałku G aby silnik wisiał i ułatwiał podłączenie 
kabli.

4 5 6

Dołącz do połączeń części G z tymi z utworu A, każdy z od-
powiednim kolorem.
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Podłącz kabel NEUTRALNY  
(N) sterownika do kabla NEU-
TRALNEGO swojej instalacji.

10 11 12

1413

LA7 8 9

Wybierz i podłącz wszystkie 
kable uziemiające, w tym ka-
bel do instalacji. 

Po podłączeniu umieść 
część L przykręcając go, aż 
będzie bezpieczny.

Podłącz kabel PHASE (L) 
sterownika do kabla PHASE 
swojej instalacji.

Po podłączeniu umieść 
część L wkręcanie, aż bę-
dzie pasować Przedmiot.

Upewnij się, że żadne zwi-
nięte kable lub elementy 
nie są na swoim miejscu.

Po podłączeniu umieść 
część L.

Włóż kawałek A wewnątrz 
kawałka G, Jak pokazano na 
zdjęciu.
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+

Użyj 2 śrub M i wkręć je, nie dokręcając ich zbyt mocno, w 
równoległe otwory elementu H.

Wyjmij kawałek G haka i 
załóż go na kawałek H bez 
ściskania jakichkolwiek 
przewodów.

M
H

HH

A
A

G

M

1 2 3

Po umieszczeniu w otworze obróć część G po prawej stronie i sprawdź, czy pasuje prawidło-
wo, nie ściskając żadnych kabli.

Po dopasowaniu elementu G, włóż 2 M wkręty do pozostałych otworów, dokręcając je śru-
bokrętem. Następnie dokręć pierwsze 2 śruby, aby silnik był zabezpieczony.

4

7

5

8

6

9

G

M

KROK 3. ZAMOCUJ SILNIK DO SUFITU

PODSTAWA WKRĘTY + 
SILNIK
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Wykonaj ten sam krok z drugim i trzecim ostrzem D. Po umieszczeniu wszystkich ostrzy D, 
wkręć dobrze wszystkie śruby N aby ostrza były dobrze zamocowane.

Jeśli śruby N włóż do plastikowej torby, przejdź od razu do kroku 4. Jeśli nie, usuń wszystkie 
śruby N.

KROK 4. ZESPÓŁ OSTRZA
D N

ŚRUBY
OSTRZA

OSTRZA

++

1

4

7

2

5

8

3

6

9

N

D

Umieść pierwsze ostrze D mocowanie śrubami N i za pomocą śrubokręta, nie dokręcając ich 
zbyt mocno.
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KROK 5. DOPASOWANIE WYKOŃCZENIA

++

F N

Za pomocą śrubokręta wykręć 3 środkowe śruby z silnika do 
późniejszego użycia. Jeśli te śruby są w zamkniętej torbie, 
użyj ich w tym kroku.

Przełóż kable wentylatora 
przez środkowy otwór ele-
mentu F.

Pozostaw niebieskie i białe przewody wystające z otworu, a 
następnie mocno dokręć śruby użyte w kroku 1, aby element 
F jest prawidłowo zapięty.

1

4

2

5

3

6

7

F

F

Umieść kawałek F wyrów-
nanie otworów z otworami 
w silniku.

UPADEK WKRĘTY DO
UPADEK
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C

Podłącz przewody części C do tych z wentylatora łączącego połączenia, każdy kabel ma ten 
sam kolor.

Następnie dołącz część C do wentylatora za pomocą magnesów, aby pozostał na swoim 
miejscu.

1

4

2

5

3

6

C

C

C C

KROK 6. POŁĄCZENIE TABLICY LED

PŁYTA LED
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Umieść kawałek! E na wentylatorze, wpasowując go w tapicerkę i przekręć zgodnie z ruchem 
wskazówek zegara. Nie zapomnij sprawdzić, czy element jest dobrze zabezpieczony.

Po sprawdzeniu możesz podłączyć prąd i cieszyć się nowym wentylatorem ze 
światłem.

1 2 3

KROK 7. UMIESZCZENIE KLOSZA
E

E

TULIPA
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ZESTAW DO WYWAŻANIA OSTRZY

Q

Twój wentylator sufitowy może mieć problemy z kołysaniem podczas pracy z powodu niere-
gularności łopatek lub wsporników. Ponadto nieprawidłowy montaż systemu lub skręcone 
łożyska mogą powodować dodatkowe problemy. Aby rozwiązać te problemy, zaleca się na-
stępującą procedurę: 
1. Upewnij się, że ostrza są dobrze przykręcone do wsporników. 
2. Upewnij się, że wszystkie ostrza są bezpiecznie przymocowane do środkowej obudowy ob-

rotowej i sprawdź nachylenie uchwytów ostrzy, wszystkie powinny być takie same.
3. Stojąc pod wentylatorem i patrząc w górę, sprawdź, czy żadna z podpór ostrzy nie jest 

wygięta, tak aby żadne z ostrzy nie było w niewłaściwym miejscu. Możesz skorygować 
położenie uchwytów ostrzy, delikatnie wyginając je do właściwej pozycji. 

4. Możesz sprawdzić wysokość ostrzy za pomocą linijki. Przyłóż linijkę do sufitu w pionie na 
poziomie zewnętrznej strony końcówki ostrza. Sprawdź odległość od czubka łopatki do 
sufitu, ostrożnie obróć ręcznie łopatki i sprawdź resztę. Jeśli nie są wyrównane, możesz 
ostrożnie zgiąć wspornik w górę lub w dół, aby dopasować się do siebie.

 
Jeśli problem z wyważeniem nie zostanie rozwiązany nawet po wykonaniu powyższych kro-
ków, należy przeprowadzić wyważenie dynamiczne za pomocą dostarczonego zestawu. Po-
stępuj zgodnie z tą procedurą:
1. Włącz wentylator i ustaw prędkość, przy której generowane jest największe wahnięcie 

(zwykle występuje przy najwyższej prędkości).
2. Wyłącz wentylator. Wybierz ostrze i umieść zacisk balansujący w połowie odległości mię-

dzy wspornikiem a końcówką, na tylnej krawędzi ostrza.
3. Włącz wiatrak. Poczekaj, czy kołysanie poprawiło się lub pogorszyło. Ponownie wyłącz 

wentylator i umieść zacisk na innym ostrzu, aby ponownie sprawdzić. Powtórz ten proces 
ze wszystkimi ostrzami i zobacz, które z nich poprawiło się najbardziej.

4. Umieść klips na ostrzu, które uległo największej poprawie. Przesuń go do lub z ostrza i 
uruchom wentylator, aby znaleźć najlepszą pozycję, w której zacisk zapewnia najlepszą 
równowagę.

5. Następnie zdejmij zacisk i zainstaluj ciężarek wyważający na górze ostrza na linii środko-
wej w pobliżu miejsca, w którym umieszczono zacisk. W razie potrzeby użyj noża lub ostrza, 
aby oddzielić ciężarki.

Uważaj: Stań w bezpiecznej odległości od ostrzy. Jeśli klips nie został odpowiednio zabez-
pieczony z jakiegokolwiek powodu, możesz doznać obrażeń.

ZESTAW WYWAŻAJĄCY






